
Uchwała Nr 123/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uruchomienie  szkolenia naukowego     
pt. „Zastosowanie makrofitów oraz hydromorfologii w ocenie stanu 
ekologicznego jezior” na Wydziale Biologii i Biotechnologii  

 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 
Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii pozytywnie opiniuje wniosek                              
o uruchomienie szkolenia naukowego pt. „Zastosowanie makrofitów oraz 
hydromorfologii w ocenie stanu ekologicznego jezior”- kurs podstawowy i dla 
zaawansowanych, realizowany przez Katedrę Botaniki i Ochrony Przyrody przy 
udziale pracowników Instytutu Ochrony Środowiska-Państwowego Instytutu 
Badawczego w Warszawie. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       
     Przewodniczący Rady Wydziału 

                             Dziekan  
 

                                                                         prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
   

 
 


